Российская Федерация
Ивановская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района

от «15»  мая  2019 года № 37

«Об утверждении результатов инвентаризации в государственном адресном реестре земельных участков в деревне Петрилово, Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области»

           В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Китовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты инвентаризации адресов в ГАР и признать существующими ранее присвоенные адреса земельных участков: Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Сельское поселение Китовское, Деревня Петрилово. (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора по работе с населением Швецову Елену Павловну.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Китовского сельского поселения                                  А.С.Сорокина

	Приложение 1

	к постановлению Администрации

	Китовского сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]15.05.2019 г. № 37

	КН ЗУ
	ОКАТО
	Местоположение

	37:20:040505:3
	24233840007
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Сельское поселение Китовское, Петрилово Деревня, Земельный участок 3

	37:20:040505:23
	24233840007
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Сельское поселение Китовское, Петрилово Деревня, Земельный участок 8

	37:20:040505:24
	24233840007
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Сельское поселение Китовское, Петрилово Деревня, Земельный участок 10

	37:20:040505:7
	24233840007
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Сельское поселение Китовское, Петрилово Деревня, Земельный участок 13

	37:20:040505:11
	24233840007
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Сельское поселение Китовское, Петрилово Деревня, Земельный участок 21

	37:20:040505:13
	24233840007
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Сельское поселение Китовское, Петрилово Деревня, Земельный участок 23

	37:20:040505:26
	24233840007
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Сельское поселение Китовское, Петрилово Деревня, Земельный участок 26

	37:20:040505:35
	24233840007
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Сельское поселение Китовское, Петрилово Деревня, Земельный участок 30